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Fracciones equivalentes, Decimalesy Porcentajes

Nombre;

Rellena el numero equivalente faltante para los siguientes problemas. Respuestas
Ej) 52% porcentagje 1) 091 décima 2) 2/ .
100 fraccién 0.02 décimd
052  décimal fraccion porcentaje 1.
2.
3)  44% porcentaje 4) 0.28 décimal 5) 17/ _ 3
100 fraccién 0.17 décimd 4
décimal fraccion porcentgje
5.
: . . 6.
6) 3% porcentge 7) 0.08 décima 8) 98/ .
100 fraccién 098 décima :
décimal fraccion porcentaje
8.
9.
9 37% porcentaje 10) 0.69 décima 11) 6/ _
37/ 5 69% porcentaje 100 fl’,aC-CI on 10.
100 fraccién 0.06 décimd
décimal fraccion porcentaje 11.
12.
12)  56% porcentaje 13) 0.38 décimal 14) 47 _ 13.
56, 38% porcentaje 100  fraccion
100 fraccion 0.04 décimd 14
décimal fraccion porcentaje
15.
, ) 16.
15)  41% porcentaje 16) 0.63 décimal 17) 14/ _
4]/ 63% porcentaj e 100 fraccion 17
100 fraccién 0.14 décimd '
décimal fraccion porcentgje
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Fracciones equivalentes, Decimalesy Porcentajes

Nombre: Clave De Respuestas

Rellena el numero equivalente faltante para los siguientes problemas.

Ej)

3)

6)

9)

12)

15)

52%

52
/. 100

0.52

44%

44
/ 100

0.44

3%

3
/. 100

0.03

37%

37
/. 100

0.37

56%

56
/. 100

0.56

41%

41
/. 100

0.41

porcentaje

fraccion
décima

porcentaje

fraccion
décimal

porcentaje

fraccion
décima

porcentaje

fraccion
décimal

porcentaje

fraccion
décima

porcentaje

fraccion
décimal

1)

4)

7)

10)

13)

16)

091 décimal
91% porcentgje

Y
100 fraccién

0.28 décimal
28% porcentgje

%

100 fraccion

0.08 decimal
8% porcentaje

8
/ 100 fraccién

0.69 décimal
69% porcentgje

69
/ 100 fraccion

0.38 décimal
38% porcentge

38
/ 100 fraccién

0.63 décimal
63% porcentgje

%
100 fraccién

5) 17,

8) 98/

1 14

2) 2
/ 100 fraccion

0.02  décimal

2 porcentge

100 fraccion
0.17 décima

17  porcentaje

100 fraccion
098 décimd

98  porcentge

11) 6/
100 fraccion

0.06 décimal

6  porcentge

19 4
100 fraccién

0.04 décimal

4 porcentaje

100 fraccion
0.14 décima

14 porcentaje

5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Respuestas

0.52

91
/ 100

2%

0.44

28
/ 100

17%

0.03

8
/ 100

98%

0.37

69
/ 100

6%

0.56

38
/ 100

4%

0.41

63
/ 100

14%
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